
Søve  61-200-000 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

16.06.2020 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

61-200-000 
Rød 



Søve  61-200-000 

  2 

Monteringstips / Assembly Advice / Monteringstips 



Søve  61-200-000 

  3 

Monteringstips / Assembly Advice / Monteringstips 



Søve  61-200-000 

  4 

Nødvendig verktøy / Tools required / Nödvändiga verktyg 

Nødvendig antall personer / Number of persons required  
/ Lämpligt antal personer 

Torx Nr 45 
High quality 

Metric measure 

Metermål 

Tumstock 

Merkebånd 
Mark ribbon 
Märkeband 

5 mm  
6 mm 

A B C D 

EN 

S 

N 

EN 

S 

N 



Søve  61-200-000 

  5 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

61-200-000 
Gul 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hengsel sandkasse HPL ele-
menter 
L=200mm 

06-100-076 1  

 Sandkasse hjørneplate 
Ø310 x 12 
Rød 

06-100-074 1  

Torx M8x Torx M8x12 
Torx M8x16 

04-000-012 
04-000-016 

4 
2 
 

 

 Møbelknapp M8x11 04-030-011 6  

     

     



Søve  61-200-000 

  6 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  61-200-000 

  7 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  61-200-000 

  8 

Før utstyret tas i bruk / Before play begins /  Innan lekredskapet tas i bruk 



Søve  61-200-000 

  9 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

61-200-000 
Gul 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Hengsel sandkasse HPL ele-
menter 
L=200mm 

06-100-076 1  

 Sandkasse hjørneplate 
Ø310 x 12 
Rød 

06-100-074 1  

Torx M8x Torx M8x12 
Torx M8x16 

04-000-012 
04-000-016 

4 
2 
 
 

 

 Møbelknapp M8x11 04-030-011 6  

     

     



Søve  61-200-000 

  10 

Mtk 16-06-2020 
Hjørne element fra gul til rød 06-100-075 til 06-100-074 


